ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.12.2022 г.						           		№  68
г. Всеволожск

О передаче в государственную собственность
Ленинградской области имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования Всеволожский
муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в целях обеспечения безвозмездной передачи в государственную собственность Ленинградской области находящегося в собственности муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области недвижимого имущества, совет депутатов муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать в государственную собственность Ленинградской области здание (далее – Имущество), являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Направить в Правительство Ленинградской области предложение для принятия решения о приеме в государственную собственность Ленинградской области Имущества согласно приложению.
2.2. Осуществить необходимые мероприятия по безвозмездной передаче в государственную собственность Ленинградской области Имущества, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. Осуществить юридические действия, необходимые для оформления документов, по принятию решения о передаче Имущества из муниципальной собственности в государственную собственность Ленинградской области, в соответствии с перечнем, утвержденным Постановлением Правительства от 13.06.2006 № 374.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Всеволожские вести».
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования		        	             В.Е. Кондратьев

 Приложение
к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 08.12.2022 г. № 68

Перечень
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области
в государственную собственность Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание для хранения рентгеновской пленки

	Ленинградская область, р-н. Всеволожский, пгт. Токсово, ул. Буланова, д.18
	Кадастровый номер: 47:07:0502001:3744
Площадь: 31,6 кв.м.
Назначение: Нежилое
Наименование: Здание для хранения рентгеновской пленки
Количество этажей: 1, в том числе подземных 0
Год ввода в эксплуатацию: 1990
Кадастровая стоимость: 841 411,59 руб.